
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

Programa de Pós Graduação em Engenharia Agrícola 

Avenida Antônio Carlos Magalhães, 510, Caixa Postal 309  

Juazeiro-BA - CEP: 48902-300 - Telefone (74) 2102-7622 http://portais.univasf.edu.br/ppgea 

 

RESULTADO FINAL 

 

O Colegiado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola da 

Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições, 

RESOLVE: 

 

1. DIVULGAR os resultados da Prova, Projeto e análise de Currículo dos Candidatos da 

seleção do semestre 2022.2, conforme tabela abaixo; 

Nome 
Pontuação Média 

final 
Classificação 

Prova Projeto Currículo* 

Linha de Pesquisa: Construções, ambiência e Instrumentação 

IRIS YONARA DANÔA 

PINHEIRO 
75,00 70,00 100,00* 81,00 Classificada 

* A avaliação do currículo do candidato se deu de forma comparativa com a maior nota 

computada no processo seletivo, segundo consta no Edital. 

 

 

 

Juazeiro, 16 de agosto de 2022. 

 

 

 

 

 

Dian Lourençoni 

Coordenador do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola 
 

 
 


